
XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

200Kč
Platí pouze při odevzdání poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho oborného poradce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 
1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na nákup knih, služby, dětské kočárky 
a autosedačky a značky Stokke, Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo, Kelomat, JOOP! a Bauer. Platí od 22.10. do 04.11.2018. Pro nákup v e-shopu zadejte kód: POUKAZ203

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ NAD 1.000 KČ V TĚCHTO  
ODDĚLENÍCH: BOUTIQUE, BYTOVÝ TEXTIL, 
ZÁVĚSY, BABY ODDĚLENÍ, SVÍTIDLA A KOBERCE


